
ZARZĄDZENIE NR 135/ 2019 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 22 marca 2019 roku 

w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomość stanowiącą 

własność Gminy Miasto Suwałki, objętą realizacją inwestycji drogowej polegającej na  

rozbudowie ulicy Sejneńskiej w Suwałkach w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 653, od km 

33+625,75 do km 35+548,00 (od ul. Młynarskiej do granicy administracyjnej miasta 

Suwałki). 

 

 Na podstawie art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1474) w związku z art. 25 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zrzec się w całości odszkodowania należnego Gminie Miasto Suwałki                               

za nieruchomość, oznaczoną działką nr geod. 24936/1 o powierzchni 0,0008 ha, objętą księgą 

wieczystą  nr SU1S/00017262/9, położoną w Obrębie 10 w Suwałkach,  objętą ostateczną 

decyzją Wojewody Podlaskiego Nr 9/2015, sygn. WI-I.7820.4.3.2015.AS z dnia 14.09.2015 r. 

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, polegającej na rozbudowie ulicy Sejneńskiej 

w Suwałkach w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 653, od km 33+625,75 do km 35+548,00 (od 

ul. Młynarskiej do granicy administracyjnej miasta Suwałki) oraz zatwierdzeniem podziału 

nieruchomości. 

 

§ 2. 

Realizacja inwestycji pn. ,, Rozbudowa ulicy Sejneńskiej w Suwałkach w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 653, od km 33+625,75 do km 35+548,00 (od ul. Młynarskiej do granicy 

administracyjnej miasta Suwałki)’’ poprawi układ komunikacyjny miasta oraz wpłynie na 

bezpieczeństwo użytkowników dróg. Przyczyni się do dalszego rozwoju społecznego i 

gospodarczego Suwałk. 

Prezydent Miasta Suwałk jako zarządca dróg publicznych w mieście na prawach 

powiatu, zostałby zobowiązany do wypłaty odszkodowania za nieruchomość opisaną w § 1 

zarządzenia Gminie Miasto Suwałki. Prezydent Miasta Suwałk zapłaciłby odszkodowanie 

Gminie Miasto Suwałki ze środków tejże Gminy Miasto Suwałki.  W interesie gospodarczym 

Gminy Miasta Suwałk jest unikanie wykonywania zbędnych operacji finansowo – 

księgowych. Zrzeczenie się odszkodowania w trakcie toczącego się postępowania 

ustalającego jego wysokość przez Wojewodę Podlaskiego zaoszczędzi czas związany z 

przeprowadzeniem postępowania związanego z ustaleniem odszkodowania za nieruchomość 

wymienioną w § 1 zarządzenia na rzecz Gminy Miasta Suwałki. 

 

 

                                                             § 3. 

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


